



Tuki ammatilliseen koulutukseen ja pätevyyden hankkimiseen (koodi M01.1)

Toimenpiteen kuvaus

Tuetaan koulutushankkeita, jotka parantavat maaseutuyrittämiseen ja sen uudistamiseen liittyvää ammattitaitoa ja osaamista. Tavoitteena on lisätä mm. maaseutuyritysten johtamiseen, markkinointiin, ympäristöön, vesienhoitoon ja energiatehokkuuteen liittyvää osaamista ja omaehtoista ammattiosaamisen ajan tasalla pitämistä sekä tietopohjan vahvistamista. Näin luodaan edellytyksiä uusien liiketoiminta-alueiden ja innovatiivisen yritystoiminnan kehittymiselle.

Toimenpiteen kohderyhmänä ovat maa- ja metsätalouseläimillä toimivat henkilöt/yritykset sekä elintarvikealoilla toimivat henkilöt/pk-yritykset sekä maaseutualueilla toimivat pienyritykset ja yhdistykset sekä maaseudun asukkaat.

Toimenpiteen rahoituskehys ja rahoituksen toteuma 31.12.2016 sekä määrällinen tavoite

Toimenpiteen kehys on 50 milj. euroa. Toimenpiteen kehuksesta on sidottu 28 %.

Tavoitteeksi on asetettu, että koulutuksiin osallistuneiden määrä vuoden 2023 loppuun mennessä on 20 000 henkilöä. Tämän lisäksi Leader-ryhmien kautta koulutuksiin osallistuneiden määrän tavoitteeksi on asetettu 5 000 henkilöä. Seurantatiedot raportoidaan ainoastaan päättyneistä hankkeista. Vuoden 2016 loppuun mennessä suurin osa hankkeista oli vielä käynnissä ja päättyneitä hankkeita oli vielä vähän, joten tietoa koulutuksiin osallistuneista ei vielä tässä vaiheessa ole.

Saatu aikaan 31.12.2016 mennessä

Ohjelmakauden 2014–2020 ensimmäiset hanketuet tulivat hakuun helmikuussa 2015.

Vuosi 2016 oli ensimmäinen täyden toiminnan vuosi. Kaikkia kehittämishankkeita pystyi hakemaan jo vuonna 2015, mutta ensimmäiset tukipäätökset päästiin tekemään alkuvuonna 2016. Ensimmäiset päätökset tehtiin paperilla, koska sähköinen Hyrrä-järjestelmä ei ollut vielä kaikilta osin valmis. Sähköisesti päätöksiä päästiin tekemään 28.4.2016.

Päätöksiä tehtiin ahkerasti. Toimenpiteessä M01 sidottiin julkista rahoitusta yhteensä 46,7 miljoonaa euroa. Vuoden 2016 loppuun mennessä koulutushankkeisiin tukea on



myönnetty 53 hankkeelle.

Suuri osa tähän mennessä toteutuneista koulutushankkeista on kohdistunut alkutuottajien osaamisen lisäämiseen, mm. kannattavuus-, ympäristö-, digitalisaatio- ja teknologiaan liittyvissä asioissa.

Koulutuksen hankkeistamisen kiinnostavuus näyttää vähentyneen jonkun verran yhteistyötoimenpiteen (M16) ja neuvontatoimenpiteen (M2) johdosta. Kuitenkin kaikista osaamisen lisäämisen toimenpiteistä on haettu runsaasti rahoitusta eli osaamisen ja tiedon lisäämisen tarve ei ole vähentynyt.

Paperisia hakemuksia oli vain 14 %, joten sähköinen haku onnistui hyvin heti ensimmäisinä hakuvuosina.

Linkkejä:

www.maaseutu.fi

[Agrikaattori](#)

